
        

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. _352_________del___07.04.2015________

Registro  Settore  n. __51_______ del ___02.04.2015_______________

OGGETTO: Presa d’atto fitto ramo d’azienda della società GLOBAL SERVICE GROUP srl.  

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal_07.04.2015_________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________

1



Oggetto:
                                                                                    

Presa d’atto fitto ramo d’azienda della società GLOBAL SERVICE GROUP srl. 

IL RESPONSABILE SETTORE III

 
Premesso: 
che con contratto repert.n.8431 del 16.2.2015 veniva affidato alla società GLOBAL SERVICE GROUP  srl
il servizio di esumazione/inumazione  per un importo di € 14.960,00 oltre IVA;
che con determinazione Settore III n.24 del 18.2.2015 e successiva di rettifica n.35 del 27.2.2015, nelle
more dell’espletamento di una nuova gara, veniva affidato alla società GLOBAL SERVICE GROUP  srl il
servizio di esumazione/inumazione per un importo di € 10.481,74 oltre IVA;
che con  nota prot.5574 del 25.3.2015  la soc.Multiservice Group srl  - Via Nazionale n.110  Pago del
Vallo di Lauro (AV) - comunicava di aver preso in fitto, con decorrenza 13.1.2015,  il ramo d’azienda
della  soc.GLOBAL SERVICE GROUP  srl per l’esercizio dell’attività di  “fornitura di servizi  di pulizia,
disinfestazione,  derattizazione,  sanificazione,  portierato  e  custodia,  tumulazione  ed  estumulazione,
necroforia,  cura  e  manutenzione  del  verde  publico,  giardinaggio,  dornitura  di  servizi  cimiteriali  in
genere, fornitura del servizio di lampade votive cimiteriali, esecuzione di lavori edili generali e lavori
edili annessi alla gestione cimiteriale” giusto atto repertorio n.33829 Raccolta 7517 del 12.1.2015;
che con l’atto di fitto il conduttore subentra nel  contratto e nell’affidamento  sopra richiamati. 
Ritenuto prendere atto;
 
Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di Contabilità; 
Visto l’art.107 del D.leg.vo n.267 del  18.8.2000; 
Visto il Codice dei Contratti Pubblici approvato con D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.

DETERMINA

-  prendere atto del fitto del ramo d’azienda  della società GLOBAL SERVICE GROUP srl -  via Cavour
n.10  Acerra  (NA)  per  l’esercizio  dell’attività  di  “fornitura  di  servizi  di  pulizia,  disinfestazione,
derattizazione, sanificazione, portierato e custodia, tumulazione ed estumulazione, necroforia, cura e
manutenzione del verde publico, giardinaggio, dornitura di servizi cimiteriali  in genere, fornitura del
servizio  di  lampade  votive  cimiteriali,  esecuzione  di  lavori  edili  generali  e  lavori  edili  annessi  alla
gestione cimiteriale”  alla società  Multiservice Group srl  - Via Nazionale n.110  Pago del Vallo di Lauro
(AV), con decorrenza 13.1.2015.  

                                                                                                    IL RESPONSABILE  SETTORE III
                                                                                   (ing.Andrea Ciccarelli)

Nardone G./Ufficio Gare e Contratti   

2


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

